

Socialt bokslut för Hjärups Byalag 2017

Hjärups Byalags värdegrund

Hjärups Byalag står för öppenhet, dialog och samhällsengagemang. Vi är partipolitiskt och religiöst oberoende och alla Hjärupsbor ska känna sig välkomna i föreningen och på våra aktiviteter och arrangemang. Vi värnar om kultur, samhällsgemenskap och demokrati.

Lika rättigheter och möjligheter

Beskriv kortfattat hur ni under året arbetat med

- Barnkonventionen
- Jämställdhet och jämlikhet
- Delaktighet och inflytande

Hjärups Byalag har under 2017 startat en ungdomsgrupp. Ungdomsgruppen har bjudit in ungdomar till möten för att höra deras önskemål om aktiviteter, vilket bland annat ledde till ett arrangemang på Halloween. Möten i samarbete med ungdomsparlamentet har också hållits där ungdomarna fått skriva motioner om vad de saknar i Hjärup. Byalaget har också arrangerat barnteater i egen regi och i samarbete med Hjärups bibliotek och Barnens Dag i samarbete med hyresgästföreningen i Jakriborg.

Under 2017 startade och drev Hjärups Byalag ett språkcafé med träffar varannan söndag eftermiddag på biblioteket. Språkcaféet samordnades genom en Facebookgrupp och i samarbete med kommunens integrationssamordnare.

Genom att erbjuda föreläsningar och arrangemang för olika intresseinriktningar har vi haft något att erbjuda för både kvinnor och män.

Genom att belysa aktuella Hjärupsfrågor i våra kommunikationskanaler, till exempel Byabladet, hemsidan och på Facebook, bidrar vi löpande till delaktighet och inflytande i samhällsfrågor. Liksom tidigare år ordnade föreningen också 2018 ett politikermöte där vi skapade förutsättningar för både information och dialog. Byalaget har också anordnat informationsmöten om Hjärups park och det nya området "Trekanten" för service och butiker.

Trygga/säkra verksamhetsmiljöer

Vi använder främst kommunens lokaler för våra arrangemang och följer då de instruktioner som gäller.

Drogförebyggande arbete

Vi har inte haft några specifika drogförebyggande insatser. Våra arrangemang är dock alltid utan förtäring av alkohol.

Ledarförsörjning

Eftersom vi inte har aktiviteter av det slaget har vi inte behov att arbeta med ledarförsörjning.